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Rezultatet e provimit nga Iénda: Retorika dhe Shprehjet Juridike, mbajtur mé 28/09/2021

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni

Nr. Emri dhe mbiemri Nota
1. | Gjon Kaginari 7
2. | Aris Hoxha 6
3. | Mérgim Morina 6
4. | Lirika Pacolli 6
5. | Albin Bekteshi 6

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni

Prishting, mé 29/09/2021



